РЕШЕНИЕ

Арского районного Совета

	«22» декабря  2010г.
	№24

	О плане работы

Контрольно-счетной палаты

Арского муниципального района

на 2011год

Заслушав и обсудив информацию председателя Контрольно-счетной    палаты  Арского муниципального района Р.И.Хабибуллиной о плане работы Контрольно-счетной палаты Арского муниципального района на 2011 год,    Арский районный Совет решил:
1. План работы Контрольно-счетной палаты Арского муниципального района на 2011 год утвердить (прилагается).

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджетно-финансовым вопросам  Арского районного Совета.

Глава Арского

муниципального района,

председатель Арского районного Совета

А.А.Назиров